

Årsredovisning

Zealtouch AB

559392-6461

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Atiqa Arshad , Verkställande direktör
2025-08-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsult - och mjukvarutvecklingstjänster inom IT-området. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2208-2302
Nettoomsättning	2 490	1 596	812
Resultat efter finansiella poster	389	175	218
Soliditet %	99	77	39

Omsättningen ökade enligt plan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	173 263	138 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		138 592	-138 592
- Årets resultat			308 822
- Belopp vid årets utgång	25 000	311 855	308 822

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	311 855
<i>Årets resultat</i>	<i>308 822</i>
<i>Summa</i>	<i>620 677</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	620 677
<i>Summa</i>	<i>620 677</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 489 693	1 595 830
Övriga rörelseintäkter	20 447	226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 510 140	1 596 056
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 067 270	-1 343 344
Övriga externa kostnader	-40 292	-67 669
Övriga rörelsekostnader	-13 635	-10 698
Summa rörelsekostnader	-2 121 197	-1 421 711
Rörelseresultat	388 943	174 345
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	548
Summa finansiella poster	0	548
Resultat efter finansiella poster	388 943	174 893
Resultat före skatt	388 943	174 893
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 121	-36 301
Årets resultat	308 822	138 592

BALANSRÄKNING

1

	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	485 167	155 381
Övriga fordringar	3 967	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>489 134</i>	<i>155 381</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	164 816	281 753
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>164 816</i>	<i>281 753</i>
Summa omsättningstillgångar	653 950	437 134
SUMMA TILLGÅNGAR	653 950	437 134

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	311 855	173 263
Årets resultat	308 822	138 592
<i>Summa fritt eget kapital</i>	620 677	311 855
Summa eget kapital	645 677	336 855
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	8 272	-6 288
Övriga skulder	1	106 567
Summa kortfristiga skulder	8 273	100 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	653 950	437 134

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Märsta

Atiqa Arshad

Atiqa Arshad

Verkställande direktör

2025-08-29